【様式5】
令和６年能登半島地震・奥能登豪雨の風化防止に向けた情報発信業務委託
 企画提案応募申請書

令和７年　　月　　日

石川県知事　　馳　　　浩　様

応募者
郵便番号: ※JVで申請する場合は、適宜様式を変更
し、構成員をすべて記載すること

住所:
企業名:
代表者職・氏名:

担当者所属・氏名:
電話番号:
FAX番号:
メールアドレス:

令和６年能登半島地震・奥能登豪雨の風化防止に向けた情報発信業務委託プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

（１）企画提案応募申請書　【様式5】
（２）企画提案書
（３）類似業務受注実績　【様式6】
（４）見積書

以上